
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/12/2020 09:05:06

Pregão Presencial Nº 000025/2020 - 01/12/2020 - Processo Nº 003273/2020

Vencedor Global Papeis e Suprimentos LTDA

CNPJ 11.845.477/0001-94

Endereço Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060

Contato 2737210093      g.papeis@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00018889 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM ESTOJO 220,8012,00 18,400UN00002 00002

Total do Lote:  220,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00003326 CANETA PARA RETRO PROJETOR COR PRETO 2.0 - CX COM 12 UNID 450,0012,00 37,500CX00005 00005

Total do Lote:  450,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00003045 CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA PCT 100 FLS 548,4012,00 45,700PCT00006 00006

Total do Lote:  548,40

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00003044 CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE PCT 100 FLS 538,8012,00 44,900PCT00007 00007

Total do Lote:  538,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00014820
COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC  -
INCOLOR - CX C/ 12 UNID

861,6012,00 71,800CX00008 00008

Total do Lote:  861,60

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 10

Ítem Lote

00008215
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM X 33 CM - PCT COM 100
UNIDADES
na cor preto.

324,0012,00 27,000PCT00010 00010

Total do Lote:  324,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  LOTE 11

Ítem Lote

00000411 DUREX COLORIDO - PCT COM 06 UNIDADES - CORES VARIADAS 62,4012,00 5,200PCT00016 00011

Total do Lote:  62,40

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 12

Ítem Lote

00018900 ENVELOPE COLORIDO 14X162- 80G C/100 UNID-CORES VARIADAS 632,4012,00 52,700CX00011 00012

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/12/2020 09:05:06

Pregão Presencial Nº 000025/2020 - 01/12/2020 - Processo Nº 003273/2020

Vencedor Global Papeis e Suprimentos LTDA

CNPJ 11.845.477/0001-94

Endereço Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060

Contato 2737210093      g.papeis@hotmail.com

Total do Lote:  632,40

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  LOTE 13

Ítem Lote

00008681

LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO
205 X 330MM, 50 FOLHAS
com capa e contra-capa em cartão rígido revestido na cor preta,folhas
fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos
com 05 unidades ).

500,4012,00 41,700PCT00012 00013

Total do Lote:  500,40

Total do Fornecedor:  4.138,80

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/12/2020 09:05:06

Pregão Presencial Nº 000025/2020 - 01/12/2020 - Processo Nº 003273/2020

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000      amarvan93@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00008131 ADESIVO STRASS CARTELA C/ 555 UNID, MEIA PEROLA 539,7624,00 22,490CAR00001 00001

Total do Lote:  539,76

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00007286

DESTACA TEXTO
características do produto:
destaca texto amarelo
cores superfluorescentes - maior destaque.
maior durabilidade.
2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar.
cx com 12 unidades.

262,8012,00 21,900CX00003 00003

Total do Lote:  262,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00018892 BOLA DE SOPRAR Nº 11 - CORES VARIADAS - PCT COM 50 UNID 463,2012,00 38,600PCT00004 00004

Total do Lote:  463,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 09

Ítem Lote

00008167 COLA PARA EVA 37GR  - CX COM 12 UNIDADES 503,8812,00 41,990CX00009 00009

Total do Lote:  503,88

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  LOTE 14

Ítem Lote

00002961 PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS 2.382,0012,00 198,500CX00013 00014

Total do Lote:  2.382,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  LOTE 16

Ítem Lote

00012508 PEN DRIVE 16GB 587,8812,00 48,990UN00015 00016

Total do Lote:  587,88

Total do Fornecedor:  4.739,52

Total Geral:  8.878,32

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

